СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

          РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в структуру администрации

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет муниципального района Ишимбайский район решил:

 В целях обеспечения более эффективной работы администрации муниципального района по руководству структурными подразделениями  администрации внести изменения в структуру администрации муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан:

1.Управляющему делами администрации возложить руководство деятельностью юридического отдела администрации (Приложение №1).
2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить  на  постоянную комиссию по соблюдению регламента Совета, статуса и этики депутатов Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (Шангареев А.Х..- председатель).
Председатель Совета

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Ю. Жадаев

22 июня  2011 года

№36/521